necessaria per i plessi scolastici di Montagnareale, di cui di seguito:

i Comune di Montagnareale
Bt Citta’ Metropolitana di Messina

DETERMINA DIRIGENZIALE N.49%Z DEL Z¥.05 .49

Oggetto: Liquidazione fatlure ENEL ENERGIA mese di marzo - aprile 2018 CIG: ZAC12C3266

PREMESSO:
che PENEL ENERGIA S.p.A. trasmette, altresi, le fatture, increnti la fornitura di energia clettrica

| Fatt. n. 4810754326 - 08.05.2018 | ¢ __"‘-'_"_I_,{'.E | 474,25 47.43 | 632 605 382 Scuola Elemen.Via S.5chastiano

CHE in data 20/10/2018 perveniva al protocollo del Comune Atto di cessione credito soggetto ad
IVA supulato tra ENEL ENERGIA S.P.A. ¢ Banca FARMAFACTORING S.P.A. con sede legale
in Milano Via domenichino n. 5;
RITENUTO pertanto procedere al pagamento della somma complessiva di €. 521,68 in favore
della Banca FARMAFACTORING S.P.A., relativa al pagamento delle fatture sopra citate.
RICHIAMATI i regolamenti comunali;
RICHIAMATO lo Statuto comunale;
RICHIAMATO I'O.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;

DETERMINA

1. D1 liquidare e pagare, per 1 motivi sopra esposti, la somma di € 521,68 in favore della
BANCA FARMAFACTORING S.P.A. con sede legale in MILANO ViA Domenichino
n.5 a seguito di Atto di Cessione di credito soggetto ad IVA | acclarato al protocollo del
Comune in data 20/10/18 n. 6735, tra ENEL ENERGIA S.P.A. e la stessa Banca relativa al
pagamento delle fatture;

2. Di autorizzare l'ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della

BANCA FARMAFACTORING S.p.A. per I'importo ed i motivi descritti al precedente

punto 1) del presente dispositivo mediantc bonifico eseguito sul conto corrente identificativo

dal codice : ABI 03435 CAB 01600 CIN [ - IBAN IT 58T0343501600CT0990034353

D1 autorizzare 'ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della

banca farmafactoring S.p.A. per I'importo di €. 474,25 :

4. Di autorizzare ad effettuare lo split payment per €. 47,43 ;

Di imputare la relativa spesa al seguente codice di bilancio: -
(€. 521,68 | Cod. | 04.02-1.03.02.05.000 | Bilancio 2019

11l Respoﬁ%#ﬁell’lstruttoria

el

Il Responsahile dell’area servizi generali
Pott. Rosario Sidoti |

T UVittorio Emanuele. - 98060 MONTAGNAREALE & 0941-313252 - » 0944-315235--C F: 86000270834 - [V A 00751420837

Suwo Internet vy comnedimontagnarcale i el pratocollo’@commedimontagnareale o




Comune di Montagnareale

My ™ Citta’ Metropolitana di Messina

PARERE D1 REGOLARITA" E CORRETTEZZA AMMINISTRATIVA

[ sottoscritto Rosario Sidoti, Responsabile dell’ Area Anuministrativa , esprime parere favorevole sulla presente
determinazione. in ordine alla regolarita e correttezza amministrativa, ai sensi dell’art. 147 -bis. comma 1, del D-Las.
267/2000 .

[rana
Respensabile dell’ Area Ammigistrativa
(| Dott. Rosario SIDOT1 )Y\

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

La sottoscritta Dott.ssa Lucia Truglio, Responsabile dell’ Arca Economica Finanziaria, ai sensi e per gli effetti dell'art.
183, comma 7° del D.Lgs. 267/2000 nonché del vigente Regolamento ¢omunale sui controlli interni, vista la
Determinazione avente ad oggetto “ Liquidazione Enel Energia™

* APPONE il visto di regolaritd contabile O_FAVOREVOLE ( ovvero ) 0 NON FAVOREVQLE ed ATTESTA la

copertura finanziaria con le seguenti modalitad ed imputazioni contabili regolarmente registrati  ai sensi dell'art. 191,
comma | del D.lgs.n. 267/2000:

i Impegno | Data Importo Codice Esercizio
| hilancio/capitolo
23944-/ P '”‘W |521,68 04.02-1.03.02.05.000 |2019

1isAp Cap648H ¢ 0
b/ 17 - Eﬁ S3t//
Data ?J’},/h« Responsabile :@ﬁ,ﬁfe\a Economico-Finanziaria
(Dott.ssa Lycia Truglio )
/) f 7\

r_..._— e Lk fan = e e —_— e —— =

|

~ VISTO D! TO DI COM I’ATIBILITA' MONETARIA

Si attesta la compatibilita del programma dei pagamenti conseguenti alla predclta spesa con i relativi stanziamenti di
bilancio e con le rumlc di finanza pubblica { art.9 comma |1, lett.a), punto 2 del D.L. T8/2009 )

Data j// “IU Responsabile dtl}‘wwuummn Finanziaria
u

{ Dot t;WL | .J*’_] i)

Pra Vivorto Emanuele, — 98060 MONTAGNAREALE — & 0941-315252 - = 094(-313235  CF.: B60ON0270834 - [V A 00751420837
Site tnternet wwy commedimontagnarcale.f 7 e-menl protocollo weoninedunontagnareale o




